
湖南省危险化学品应急救援海利集团设备更新项目干粉消防车采购招标公告

（招标编号：HNCD-202512GY-01500101）

       
项目所在地区：湖南省,常德市,市辖区

一、招标条件

    

本湖南省危险化学品应急救援海利集团设备更新项目干粉消防车采购已由项目

审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为自筹资金118.35万元，招标人为湖

南海利常德农药化工有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招

标。

二、项目概况和招标范围

规模：干粉消防车采购 。详细内容见第五章供货要求

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

    (001)湖南省危险化学品应急救援海利集团设备更新项目干粉消防车采购;  

三、投标人资格要求

    

(001湖南省危险化学品应急救援海利集团设备更新项目干粉消防车采购)的投标

人资格能力要求：符合招标文件要求;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2025年12月25日 08时00分到2025年12月31日 17时00分

获取方式：登录常德市公共资源交易服务平台下载电子招标文件

五、投标文件的递交

递交截止时间：2026年01月15日 09时00分

递交方式：通过常德市公共资源交易服务平台递交电子投标文件电子上传

文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2026年01月15日 09时00分

开标地点：常德市公共资源交易服务平台

七、其他



    详见附件

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为常德经济技术开发区产业发展局 联系电话0736-

7302009。

九、联系方式

   招 标 人：湖南海利常德农药化工有限公司                         

   地    址：常德经济技术开发区德山街道办事处苏家渡居委会苏家渡街道 2 

号                             

   联 系 人：曹学武                             

   电    话：13549603687                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南鸿儒项目管理有限公司

   地    址： 常德市洞庭大道中段金穗花园1栋2单元202室

   联 系 人： 胡妮

   电    话： 18673666107

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



-7-

湖南省危险化学品应急救援海利集团设备更新项目干粉消防车采购

（项目名称）湖南省危险化学品应急救援海利集团设备更新项目干粉

消防车采购（标段名称）货物招标公告

1. 招标条件

本招标项目湖 南 省危 险 化 学 品 应 急 救 援 海 利 集 团 设 备 更 新 项 目 干 粉 消 防 车 

采购  （项目名称）  已由     /     （项目审批、核准或备案机关名称）  以     /    

（批文名称及编号）批准建设，项目业主为 湖南海利常德农药化工有限公司   

，建设资金来自  自筹      （资金来源），项目出资比例为   100% ，招标人为   

湖南海利常德农药化工有限公司 。招标代理机构为 湖南鸿儒项 目 管理有 限 公 司   

。项目已具备招标条件，现对该项目的    湖 南 省 危 险 化 学 品 应 急 救 援 海 利 集 团 设 

备 更 新 项 目 干 粉 消 防 车 采 购（标段名称）货物进行公开招标。

2. 项目概况

2.1  招标项目或标段（以下简称：招标项目）名称：  湖 南 省危 险 化 学 品 应 急 救 

援海 利集 团 设 备 更 新 项 目 干 粉 消 防 车 采 购  ；

2.2  供货地点：   

常德经济技术开发区德山街道办事处苏家渡居委会苏家渡街道2号湖南海利常德农药化工

有限公司厂区内     ；

2.3 项目基本情况：   干 粉 消 防 车 采 购 。详细内容见第五章供货要求  ；

2.4 采购预算  ¥118.35   万元

2.5 ☑交货期：  签定合同之日起90日内    ；

□工期：       /       ；

2.6 招标货物。☑交货地点：  招标人指定地点    ；

□建设地点：    /      ；

2.7 标包划分：☑标段：     1 个标段       ；

□包      /    （如分标包，需细化标包划分情况）；

2.8 其他：     /      。

（以上信息均由招标人根据采购情况自行填写 。 ）



-7-

3. 投标人资格要求

3.1 本次招标要求投标人是响应招标、参加竞争的。法人、 □非法人组织或者□自然人；

3.2 本次招标要求投标人具备：

☑无特定资质条件

□ 须具备以下资质条件：      /     。（由招标人根据项目实际情况填写资质要求）

3.3  本次招标 □接受联合体投标，联合体相关要求见投标人须知前附表。

☑不接受联合体投标

3.4  入围业绩要求：

不要求类似工程业绩；

□要求类似业绩： □投标人类似业绩  □投标货物类似供货业绩

近  5    年完成过一个       /    

（货物规格、参数、数量、质地、结构、单项合同额等特征或指标，招标人根据采购货物情

况填写）的供货业绩。（根据《导则》业绩指标信息项规定，规模比例不超过招标项目采购

标的规模比例的 50%，四舍五入取整。）

注：类似业绩由投标人在交易中心主体库中填报，评标委员会根据投标文件中提供的中

标 通 知 书  

（招标工程提供）、合同、设备进场验收证书以及本项目答疑文件明确可以作为考核依据的

资料的复印件进行评审。类似业绩时间以合同中采购人签字日期为准。

3.5 

投标人为代理商的，一个制造商对同一品牌同一型号的设备（材料），仅能委托一个代理商

参加投标。（设备集成和招标人选择经销商的项目除外）。

3.6 各投标人均可就上述标段中的  /  个标段投标，但最多允许中标 / 

个标段（适用于分标段采购的招标项目）。

3.7 其他 ①参加本次招标采购活动前三年内 ，在经营活动中没有重大违法记录 ， 

未 被    列 为 处 于 有 效 期 的 失 信 被 执 行 人  ( 提 供 中 国 执 行 信 息 公 开 

网http://zxgk.court.gov.cn/zhixing/ 、 信 用 中 国 网 www.creditchina.gov.cn查 询 结 

果截 图 ),无 处 于 有 效 期 的 严 重 违 法 失 信 记 录 和 经 营 异 常 记 录 (提 供 国 家 企 业 信 用 信 

息公 示 系 统www.gsxt.gov.cn查 询 结 果 截 图   ) ， 无 行 贿 记 录 (   提 供 中 国 

裁判 文 书 网http://wenshu.court.gov.cn 查 询 结 果 截 图 ) ，   以 上 网 站 查 询 截 图 

均须提 供 完 整 界 面 截 图 ，未将查询账 号信 息完整截 图或通过 涂抹 、打码等方 式遮盖 

查询账号信 息的 ，其投标将被 否 决 。 ②投标人及法 定代表人 、拟任项 目 负 

责人未在招标人及其上级机构发布的存在行贿行为供应商名单禁入期限内 

，须提供《无不良行为承诺书》

http://zxgk.court.gov.cn/zhixing/
https://www.creditchina.gov.cn/
https://www.gsxt.gov.cn/
http://wenshu.court.gov.cn/


-7-

。投标人法定代表人或负责人 为 同 一 人 ， 存在控股 、 管 理及影 响 中标 结 果关联 关 

系的不 同单位 ，不得参加同一标段投标或者 未划分标段 的 同一招标项 目 投标 。 ③如 

果投标人及法 定代表人 、拟任项 目 负 责人在本 次采购活动 中 ，被 司法 、 纪检 、监察机 

关等机



-7-

构 查 实存 在 行贿行 为 的 ， 招标人有权取 消其中选资格 、解除已签订的合同 ， 

并在一定期限内禁止参加本单位新的招标采购项 目 。 



-7-

4.  招标文件的获取

凡 有 意 参 加 投 标 者 ， 请 于   2025年12月25日-2025年12月31日，上午8:00-下午17:00 （ 北 

京 时 间 ， 下 同 ） 起 ， 登 录常德 市公共 资源交易服务平台下载电子招标文件。

5.  投标文件的递交

投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2026年01月15日上午9:00（北京时间

， 下 同 ） ， 投 标 人 应 在 截 止 时 间 前 通 过  常 德  市 公 共  资 源 交  

易服务平台（电子招标投标交易平台名称）递交电子投标文件。逾期提交的投标文件， 

电子招标投标交易平台予以拒收。

电子投标文件的解密截止时间为投标截止时间后    30      

分钟。请投标人确保投标文件如期解密。在开标现场解密的，请投标人自备解密电脑和网

络。

6.资格审查

采用资格后审方式。

7.  评标办法

本项目评标办法采用□经评审的最低投标价法；☑综合评估法 2。

8.  发布公告的媒介

本次招标公告同时在湖南省招投标监管网和 常德市公共资源交易服务平台 

、采购与招标网 、海利集团官网 上发布。

9. 其他

本招标项目采用机器管招投标，投标人在投标前可在  

湖南省公共资源交易服务平台下载招标文件等相关资料。



-7-

请各投标人及时下载安装正确版本软件，参与投标的投标人需使用电子标书编制软件制

作投标文件。

各投标人须在湖南省公共资源交易平台进行注册并办理企业数字证书（CA 证书，含电



-7-

子印章）、法人数字证书（含电子印章）、签字章等。具体办理流程详见湖南省公共资源交易

平台数字证书专区相关信息。

注：本项目投标过程中， 

电子系统使用操作遇到问题时可及时向软件公司咨询，咨询联系方式：  400-777-7016     

，0731-84807016  。

10. 联系方式

（ 1     ）招 标 人 ：湖南海利常德农药化工有限公司

地   址 ： 常德经济技术开发区德山街道办事处苏家渡居委会苏家渡街道 2    号

联 系 人 ：  曹学武

电   话 ：13549603687

传   真 ： /

电子邮件：/

（2） 招标代理机构： 湖南鸿儒项 目管理有限公司

地   址 ：湖南省常德市武陵区金穗花园 1   栋 2   单元 202    室

项 目负责人： 胡妮_（按招标代理委托协议填写）

项 目组其他成员：  周驰航 、 曾强（按招标代理委托协议填写）

电   话 ：0736-7326166_

传   真 ：0736-7217661

电子邮件： 104439239@qq.com

（3） 行政监督部门： 常德经济技术开发区产业发展局

地   址 ：常德经开区

电   话 ：0736-7302009

2025  年    12       月    23     日


